Público Octavo del Circuito Notarial de Panamá, con cédula de identidaa | 

personal número siete - setenta y tres - quinientos diez (7-73-510), | 

compareció personalmente, EDISON ERNESTO TEANO, varón, panameño, mayor del 

edad, soltero, abogado en ejercicio, con cédula de identidad personal 

número tres-ciento siete-ochocientos veintiuno (3-107-821), a quien 

| 

y 1 

1 

PRIMERO: Que representa a BUFETE MF % CO., sociedad profesional de 

abogados, debidamente inscrita a Ficha: C-cero cero tres nueve cinco!' 

siese ((-003957), Rollo: nueve nueve cuatro (994), Imagen: cero Cero; 

siete ocho (0078) de la Sección de Personas Común del Registro Público.-